第3回定例役員会説明資料　８
回覧

松が丘自治会員　様
平成２5年６月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松が丘連合自治会長　■■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　レクレーション担当　■■
　  拝啓　長雨の候、会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
平素は自治会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、松が丘連合自治会では盆踊り大会を今年も下記のとおり開催する運びと
なりました。
ご家族の皆様お揃いで、またご近所お誘い合わせのうえ、夏の夜のひとときを
楽しくお過ごし下さいますようご案内申し上げます。

                                      記
 １．日　時　７月２７日（土）
盆踊り
午後７：００～９：３０
           　 スーパーボールすくい      6：３０～

            　かき氷　　　         　   6：３０～
　　　　　　　　　綿菓子コーナー          　６：３０～

　　　　　　　生ビール・ジュース類      7：３０～
            　お菓子・ジュース引換え    6：３０～
抽選券締め切り　　　  　  7：45
            　抽選結果発表
　　　　  8：３０～
 ２．場　所   松が丘中央公園
 ３．その他   ２7日（土）雨天の時は、２8日（日）に開催します。

両日雨天の時は、お菓子の配布・抽選会を
松が丘コミュニティセンターにて開催。

　　  ※抽選会について
抽選会の当選者は、盆踊りに参加された方の中からとなりますので

　  　 　 当日の抽選会場で、景品をお受け取り下さいますようお願いいたします。
※参加賞について・・・今年度新設定
　抽選券を抽選箱に投入された方全員に参加賞を差し上げます。

　抽選券締め切り時刻までに、早く来てくださいね！！

  第3回定例役員会説明資料　９
回覧

松が丘自治会員　様
平成25年6月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松が丘連合自治会長　■■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　レクレーション担当　■■
「盆踊りの練習」への参加のお願い
　いよいよ今年の盆踊りも間近に迫ってまいりました。
　大会には多くの皆様にご参加をいただき、盛大に行われますよう盆踊りの練習を
下記のとおり行います。
練習には、工藤先生をはじめ、踊り上手の方々が親切にご指導していただけます
ので、初めての方もこの機会に踊りを覚えて、本番の盆踊り大会には多くの人の
輪の中に入って楽しく踊れますよう願っております。

皆様方にはお忙しい事とは存じますが、老若男女を問わず多数ご参加下さいます
ようお願いします。特に男性の積極的な参加を歓迎します｡
                                      記
　　１．日　時　　７月2１日（日）　午後７時００分～９時００分

　　２．場　所　　松が丘コミュニティセンター　１階ホール
　　３．講　師　　工藤照子　様
　　４．曲目の紹介
　各務原音頭　　新各務原音頭
　郡上おどり（かわさき、春駒）炭坑節
　東京音頭　　ブンチャカ節　　おこさ節　など

          　　　 ☆　冷たいお茶を用意して、お待ちしています。